UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2024
V/v thực hiện đóng Bãi chôn lấp chất

thải rắn khu vực biên giới xã Tân

Lang, huyện Văn Lãng

                               Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty NTHH Huy Hoàng.

Xem xét Báo cáo số 563/BC-STC ngày 19/11/2024 của Sở Tài chính về

xem xét kiến nghị của Công ty TNHH Huy Hoàng về việc hỗ trợ kinh phí và sử

dụng tiền ngân sách để thực hiện đóng bãi chôn lấp rác thải Tân Lang, đồng chí

Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính tại Báo cáo số 563/BC-STC ngày

19/11/2024; yêu cầu Công ty TNHH Huy Hoàng thực hiện đóng bãi chôn lấp

chất thải rắn khu vực biên giới xã Tân Lang, huyện Văn Lãng sau khi kết thúc

hoạt động theo quy định.

2. Kinh phí đóng bãi chôn lấp chất thải rắn khu vực biên giới xã Tân

Lang, huyện Văn Lãng do Công ty TNHH Huy Hoàng chi trả và được hoạch

toán vào chi phí hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: XD, TNMT, TP;

- UBND huyện Văn Lãng;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

Trung tâm Thông tin, Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT, KT (NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-11-27T08:35:06+0700

		2024-11-27T10:20:40+0700

		2024-11-27T10:20:40+0700

		2024-11-27T10:20:40+0700

		2024-11-27T10:20:40+0700